TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI
HĐTS ĐÀO TẠO THẠC SĨ NĂM 2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 05 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO
Về việc công bố kết quả và nhận đơn phúc khảo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;
Căn cứ kết quả thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017 đã được phê duyệt, Hội đồng tuyển sinh thông báo kết quả thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017 và nhận đơn phúc khảo tuyển sinh như sau:
· Kết quả thi tuyển sinh được niêm yết tại bảng tin của Văn phòng Khoa Sau đại học - Trường Đại
học Kiến trúc Hà Nội.
· Hội đồng tuyển sinh sẽ gửi Giấy báo kết quả thi cho các thí sinh dự thi theo địa chỉ đã đăng ký
· Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ ngày 9 / 5 / 2017 đến hết ngày 23 / 5 / 2017.
· Lệ phí phúc khảo: 500.000đ / môn phúc khảo
· Thí sinh nộp đơn và lệ phí phúc khảo tại Văn phòng Khoa Sau đại học - Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội, Km 10 đường Nguyễn Trãi (trong giờ hành chính).
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH